[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

	О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова        от 12.12.2011 № 3064 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на установку рекламных конструкций"

В целях приведения Административного регламента в соответствие       с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ "О рекламе", Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 "Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления", руководствуясь пунктом 14 статьи 32 Устава муниципального образования "Город Псков", Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к Постановлению Администрации города Пскова от 12.12.2011 № 3064 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений     на установку рекламных конструкций" следующие изменения:

1) пункт 3 раздела 1 изложить в следующей редакции:
"3. Заявителями могут быть любые физические (в том числе зарегистрированные в качестве индивидуальных предпринимателей) и юридические лица.";

2) в разделе 2:

а) в подпункте 6 пункта 8 слова "частями 5_1 - 5_7 и 9_1" заменить словами "частями 5_1, 5_6, 5_7";

б) в абзацах первом, втором пункта 10 слова "1 час" заменить словами "15 минут";

3) в разделе 3:

а) абзац третий пункта 3 исключить;
б) в абзаце четвертом пункта 3 слова "частями 5_1 - 5_7" заменить словами "частями 5_1, 5_6, 5_7";

в) абзац восьмой пункта 3 исключить;

г) в абзаце девятом пункта 3 слова "частями 5_1 - 5_7" заменить словами "частями 5_1, 5_6, 5_7";
д) абзац второй пункта 4 исключить;
е) в абзаце третьем пункта 4 слова "частями 5_1 - 5_7" заменить словами "частями 5_1, 5_6, 5_7";
4) в пункте 8 раздела 5 слова "частью 3 настоящего раздела" заменить словами "пунктом 3 настоящего раздела".
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Псковские новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети "Интернет".

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента                            его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.п. Главы Администрации города Пскова                                Т.Л. Иванова
1356

19.06.2015